Таблица 1

Сведения

о показателях (индикаторах) муниципальной подпрограммы «Развитие молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения» и их значениях
	№ 
п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение показателя (индикатора)

	
	
	
	Базовый период

2016 г.
	1-й год реализации

2017 г.
	2-й год реализации

2018 г.
	Последний год реализации

2019 г.

	Основное мероприятие 2.1. Реализация комплекса мер по созданию условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи

	1
	Показатель (индикатор) 2.1.1 - доля подростков и молодежи от 14 до 30 лет, занимающихся в молодежных клубах, центрах и других досуговых учреждениях от общего числа молодежи поселения
	%
	12,4
	13
	13
	14

	2
	Показатель (индикатор) 2.1.2 - количество посещений молодежных мероприятий
	Чел.
	800
	950
	1050
	1200

	Основное мероприятие 2.2. Реализация комплекса мер по созданию условий для социализации детей в каникулярный период

	3
	Показатель (индикатор) 2.2.1 - количество детей, охваченных организованными формами досуга и занятости в летний период
	Чел.
	Не менее 30
	Не менее 30
	Не менее 30
	Не менее 30


